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værende veg mellom kirkegar
dene opprettholdes.

Formannskapet viser ellers til
at reguleringsplanen for Hom
melvik sentrum er under opp
arbeidelse.

Kirkevergen har i brev av 5 3
1973 søkt om etterbevilgning til
reparasjon av gjerdet rundt
kirkegärden. I henhold til kost
nadsoverslag utarbeidet av
kommuneingeniøren, vil istand
settingen av gjerde koste kr.
7.500,-.

Kontorsjefen skriver til saken:

gårdene beholdes. Saken har Avgjørelsene i denne sak gàr
videre vært forelagt bygnings

‘~— ràdet til uttalelse.

Bygningsrådet fattet i sak
239/72 følgende vedtak:

«Bygningsrådet foreslår at ve
gen gjennom kirkegården sten
ges i henhold til den vedtatte
reguleringsplan. En foreslàr at
det blir regulert inn parkerings
plass på badetomta nàr badet
ned legges.>)

Saken var oppe til behand
ling i formannskapets møte
12 10-72, hvor det ble fattet
slikt vedtak:

«Kirkegårdsgjerdene settes i
den stand de skal være etter
at kostnadsoverslag er ordnet
og tilleggsbevilgning gitt. Nå-

etter min mening i mot tidligere
utarbeidet reguleringsplan som
gar ut pa at vegen mellom den
gamle og nye kirkegard skal
legges ned. Hensynet til kirke
garden er nok hovedarsaken til
at vegen er regulert bort, men
ogsa trafikksikkerhetshensyn
har nok vært en medvirkende
årsak. Som motargument mot
en nedleggelse er nevnt at kir
ken mister parkeringsplasser.
Videre er nevnt at trafikkforhol
dene ved en nedleggelse av
vegen ikke vil gjøre det lettere
for folk.

Argumentene mot en nedleg
gelse av vegen mellom kirke
ç~årdene synes ikke a være sær

ly I BLÀI I. LVI
‘~1

hs q.t’
Kirkevergen i Hommelvik har

i brev til menighetsrâdet tatt
opp spørsmålet om nedleggel
se av vegen mellom den gamle
og nye kirkegârd i Hommelvik.
Årsaken til at saken er reist er
at gjerdet rundt kirkegården er
i meget dàrlig forfatning. Skal
vegen opprettholdes, må det
settes ned nye gjerdestolper.

Kirkevergens forslag har vært
behandlet av menighetsràdet
som uttaler at pà grunn av par
keringsforholdene ved kirken
bør vegen mellom de to kirke-
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ilg overbevisende. Tatt i be
traktning den farlige utkjøring
av E-6, burde vegen nedleg
g es.

Utkjøring ved Samvirkelaget
er å foretrekke fremfor utkjø
ringen på E-6 ved Odd Bergs
forretning.

Reguleringsplanen for Hom
melvik sentrum viser at trafik
ken må legges om. Det er forut
satt opparbeidet parallellgate
til E-6 fra Torvet, bak Samvirke
laget, mellom Strindens Spare
bank og kirkegården mot Hom
la. Det er regulert utkjøring på
E-6 ved Selbuvegen og ved A S
Hommelvik Bruk. Når den re
gulerte paralleliveien til E-6
blir opparbeidet, er det vanske
lig å si noe bestemt om. Det
kan innskytes at formannskapet
har vedtatt å foreta omregule
ring av Hommelvik sentrum.
Dette kan føre til endring i veg
systemet, men det er lite sann
synlig at det blir satset på å
beholde nåværende veg mel
lom kirkegårdene.

Den kjørende trafikk er ikke
større enn at det øvrige gate-
nett i sentrum skal kunne være
dekkende. — Imidlertid burde
det være mulig å ta hensyn til
den gående trafikk. Det skulle
ikke by på problemer med å
opprettholde en gangsti der
vegen går idag. Vegen stenges
med gjerde på begge sider
hvor det blir satt inn grind for
gående trafikk. Gjerdet på beg
ge sider langs vegen rives ned.
Kirkegårdene kan da slåes sam
men til en.

I det utarbeidede kostnads
overslag på kr. 7.500,- er det
tatt med utgifter til gjerde mot
idrettsplassen. Det er ikke noe
gjerde fra før her. Videre er det
regnet med reparasjon av eksi
sterende gjerde mot bedehu
set. Nedlegges vegen mellom
kirkegårdene, ~il kostnadene
til reparasjon av gjerdet langs
vegen ikke bli aktuell.

Totalkostnadene til repara
sjon og nytt gjerde vil bli ca.
kr. 4.500,-. Kostnadene med å
reparere gjerde langs vegen
mellom kirkegårdene er ikke
større enn at det lar seg høre,
men jeg mener at dette ikke
bør være avgjørende for om
vegen skal opprettholdes eller
ikke. Videre bør ikke menig
hetsrådets merknad om parke
ringsplasser tillegges større
vekt da det må kunne ordnes
med parkeringsplasser andre
steder.

Leiligheter for
funksjonshemmede?

F~mannskapet har tidligere
bedt plan- og byggekomiteen om
å komme med forslag til utnyt—
telse av eiendommen «Elvemo»
i Hommelvik.

Komiteen har nå tilbakesendt
saken, og det foreslas at «Elvemo»
disponeres for oppføring av ny
bolig med tre mindre leiligheter
i 1. etasje, beregnet for funk
sjonshemmede og to alminnelige
leiligheter i 2. etasje.

Formannskapet har nå i prin
sippet godkjent komiteens for
slag, og bedt denne ta kontakt
med institusjoner som spesielt ar—
beider med bl.a~ innredning av
leilighetene for de funksjonshem
mede. Det bes særlig lagt vekt
på at leilighetene for de funk
sjonshemmede blir innredet så
praktisk som mulig. Komiteen er
også bedt om å utarbeide full
stendig kostnadsoverslag for pro
sjektet.

Pobeistreker i venterommet
N~orges Statsbaner har i brev

til kommunen underrettet om at
de desverre har vært nødt til å
stenge venterommet ved Malvik
jernbaneholdeplass for publikum
etter kl. 16.40. Årsaken er opp-

Etter at forslag om utsettelse
av saken var forkastet vedtok
kommunestyret kontorsjefens
og formannskapets forslag som
lød slik:
1. Veien mellom den gamle og

nye kirkegård stenges for
kjørende. Det opprettholdes
gangsti der hvor veien går
i dag.

2. Til nødvendig reparasjon av
gjerde rundt kirkegården,

samt nytt gjerde mot idretts
plassen bevilges inntil kr.
4.500,-.

gitt å være uønsket tilhold av
barn og ungdom. Det er i brevet
videre opplyst at de har bråket
og griset til. Benker og vegger er
blitt påført skade ved at det er
brent med fyrstikker. Ved ett til
felle er det opplyst at det er blitt
tent båt i papirkurven. Skår av
knuste øl- og brennevinsflasker
samt papir og annet rask er blitt
strødd utover golvet.

Da det er de reisende fra Mal
vik som får lide ved at vente-
rommet stenges, fant formann
skapet å måtte gjøre noe med
saken.

Det ble besluttet ä be trafikk-.
utvalget ta kontakt med barne
vernsnemnda og politiet for om
mulig å finne en løsning på pro
blemet slik at venterommet kan
holdes åpent som tidligere.

Nystestamenter til
konfirmantene

Etter henvendelse fra formann
skapet opplyser soknepresten og
kallskapellanen at innkjøpene av
nytestamenter til konfirmantene
i år vil koste kr. 1.004 for konfir
manter i Malvik kirke og kr. 939
for konfirmanter i Hommelvik
kirke.

Hittil har nytestamentene blitt

* * *

Fra formannskapet
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Vil vi at Hommelvikdagene
bare skal være et billig tivoli?
(med ditto missekonkurranse 0.1.)
Det er sørgelig a misbruke navnet
Hommelvikdagene i denne sam
menheng. Det er så mye annet
som kan gjøres pa slike dager. Vi
vil ikke et tivoli til livs, men la
ikke dette bli det eneste tilbud
til «aktivitet».

Skal vi ikke heller prøve å
aktivisere bygdefolket til en skik
kelig bygdeuke. Her er det mange
ting som kan gjøres. Man kunne

betalt ved ofring i kirkene pa
konfirmasjonssøndagene.

Formannskapet mener na at
kommunen heretter bør bekoste
disse, og bevilget kr. 2.000 til for
målet.

Tilskudd til Forkloreprogram
Joar Lyngstad har i brev til

ordføreren søkt om kr. 500 til
et Forkloreprogram pa Vikhamar
17. mai. Deltakere er Sigbjørn
Bernhoft Osa og Geir Larsen.
Utgiftene~ var beregnet a bli kr.
1.550. Det regnes med tilskudd
fra Rikskonsertene med kr. 1.050.

Søknaden besluttes imøtekom
met mot at det sendes inn legiti
masj on for utgiftene. Formann
skapet minnet om at slike søkna
der skal sendes inn i god tid til
kulturutvalget.
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for eksempel fa forskjellige ar
rangementer av de forskjellige
velforeninger, organisasjoner og
klubber. Disse arrangementene
skulle settes igang for å ha det
arti sammen, uten at man måtte
betale med penger.

Hvorfor ikke for eksempel sette
i gang en uformell fotbailturner_
ing (gjerne i gamle kostymer).
En hel dag kunne være viet til
barna (Barnas dag) med lek og
spill. Dugnadsvirksomhet for å
gjøre bygda triveligere. Under
holdning av en amatørteatergrup
pe. Rebusløp. Kulturkveld med
underholdning av bygdefolk. El
dres dag, osv, osv.

Årets arrangement var litt bed
re enn i fjor, men vi må ikke gi
oss med dette. Vi skulle gjerne
sett større kvalitet over navnet.
La oss fa bygdafolket sjøl mere
med i arrangementene. Dette er
noe som ma motiveres gjennom
storstilt pr-virksomhet. Man må
gjøres oppmerksom på at her er
det noe som foregår, og da far
man lyst til å være med.

Dette er ment som et debatt-
innlegg, og ikke et fullt ferdig
forslag. Vi synes nemlig at det
er viktig å diskutere hvordan vi
vil at Hommelvik-dagene skal
være neste år.
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Småplukk
fra lokalbiadet «Homla»

forsommeren 1912
Den nye eier

av Karlslyst hr. Borgen er til-
flyttet stedet og har overtat gaar
den.

Malvik handelsiag
faar større og større tilslutning.

Dette vidner om at der ogsaa ute
i Malvik fmdes mænd som er
stillingen vc~ksen til at drive en
god sak frem.

Musiken
At musiken nægtet at spille til

skolebarnenes l7de maiutflugt
skal ha shi grund den, at det var
Høvik som spurte om musik. Had
de det været en av de andre
lærere som hadde spurt vilde ikke
musiken blit nægtet. Slik med-
deles det os.

Bedehuset
ved gaarden Bakken (Eggen) er

nu anlagt. Arbeidet utføres av
Peter Granaas og Esten Haugen.

Godt Iaxfiske
har det været herinde nu en

ukes tid. Mange pene fiske er tat
op og sendt til byen.

Hommelvik Skytterlag
holdt sit aarsmøte den 12. mai.

Referertes aarsberetning og regn
skap som godkj entes. Til formand
valgtes Paul Olufsen, til med
lemmer av styret: Ole Halstad
trø, Lars Larsen, Matias Bjerkan
og Karl Kristiansen. Supplean
ter: 0dm Granaas og Edvard Bu
aas. Revisorer: Otto Julsrud og

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.
Formann i bladstyret:

ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar, tif. 76 540

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tif. 26 960 - 7000 Trondheim

Tilbakeblikk

Hvordan vil vi at Hommelvik
dagene skal være

I.J. I.J.

44
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Edvard Buaas. Der nedsattes en
komite til at arbeide for en ny
bane i Hommelvik og som saa
danne valgtes J. R. Kielland, J.
Klemmentsen og 0. Granaas.

Bekjendtgjørelse
Jordemoder Alida Mastad har

laat permission fra 5. juli til og
med 20. juli. Martha Norman.
Stjørdalen vikarierer.

Hommelvik Arbeiderpartis
kvindeforening

hadde aarsmøte hos Beret Mar

For de faste avgifter blir en
dringen beregnet fra i 7-73 og för
kilowattimeavgiften fra avles
ningsdato:

Hi. Vippetariff. Effekta’~gift
kr. 540 pr. kw år. Tariffen
gjelder bare for bestående
abonnement. Ny tilknytnin
ger •og endringer kan ikke
foretaes.

H2. Ovérforbrukstariff. Effektav
gift kr: 140 pr. kw/år. Energi-
avgift for alt forbruk 4,8 øre
sir. kwh. Overforbruk utover
det faste abonnement 17 øre
i tillegg til eriergiavgiftén.
minste abonnem~ri~t 500 watt
medtrinn på500 ~.vatt.

H3. - Blandettariff. . Effektavgift
kr. ,1~0~pr~ kår.En~g~gift

• for al~fo~bi~ik 4,8 øre pr. kwh.
• Overforbruk utover det faste

abonnement 17 øre -i tillegg til
enei’giavgiften. Minste abon-.

• nemënt 500 ‘watt med trinn pa
500 watt.

H4. Kilowattimetariff. Grunnav
gift kr. 250 ~pr. år og anlegg.
Energiavgif.t 6 øre pr. kwh
for alt forbruk. Dette -er en
prøvetariff som forutsettes
nyttet for boliger, hybler,
gårdsbruk, hytter, interna

- ter m.v~, forutsatt at anleg
gets hovedsikring ikke er
større enn 63 A.

Tariffen er ikke beregnet -for

ta Moan den 23. f.m. Oversigt og
iegnskap referertes og godkjen
tes. Foretoges valg paa bestyrelse.
Til formand blev gjenvalgt Marie
Grønberg, viceformand Martha
Haugen, sekretær Hanna Løvaas,
bestyrelsesmedlem Anne Fossen,
revisorer Oline Kristiansen og
Dina Julsrud. Til suppleanter
valgtes Bergithe Lundberg, Ka
milla Næsbak, Dina Julsrud og
Ingeborg Anna Halberg. Til med
lem av partistyret gjenvalgtes
Alida Mastad.

institusjoner som omfatter
•andre funksjoner enn hus-
holdning og. landbruk.

H6. (Tidligere H4) Kilowattime
tariff., Grunnavgift kr. 65 pr.

og anlegg. Energiavgift.
15 øre pr. kwh for alt for
bruk. For leie av skap til
byggeplasser og lignende
kr. 8,oo pr. mnd. For mon
tering og demontering av

• skap kr. 40.
Fellesbestemmelser for hus
holdningstariffene.
Motorer inntil 3 ‘kw kan til
knyttes uten tilleggsavgift.
For større moterer betales
kr. ~,oo pr. kw, påstemplet

- ytelse. Korn- og heytø~’kean
legg kan ikke tilknyttes -H
tariffene.

T3. Industritariff. Effektavgift
kr. 132 pr. kw/år. Energiav
gift 5,5 øre pr. kwh. Maksi
malbelastningen beregnes
som middel av de 3 høyeste
avlësninger i året og måles
med kilowattimemåler med
maksin~a1viser med 15 min.
registrerperiode.
Avlesning hver maned.
Tariff T4 går ut. Disse abon
nement går over til H6.

C2. Jordbruksmotorer, korn- og
høytørlceanlegg. Effektavgift
kr. 5,oo pr. påstemplet kw
motorytelse pr. år, energiav
gift 10 øre pr. kwh. Dersom

linjenettet ma forsterkes for
a kunne koble til korn- og
høytørkeanlegg må abonnen
ten yte et tilskudd som av
gjøres av elverkets styre i
hvert enkelt tilfelle.

D. Drivhus og lignende. For alt
forbruk 8 øre pr. kwh.
Særavtaler.
I tilfeller hvor det dreier seg
om store kraftmengder eller
leveranser til særlige formål,
kan det opprettes særavtaler.
Elverket fastsetter priser og
betingelser i hvert enkelt til
felle.
Fellesb estemmelser.
Dersom anleggets effektfak
tor er mindre enn 0,86, kan
elverket kreve at effekt og
energiavgift forhøyes i for

holdet 0,86 _______

anleggets effektfaktor
hvor anleggets effektfaktor
males ved normal belastning.
Sveisetransformatorer må
ikke tilknyttes uten elverkets
tillatelse, som i hvert enkelt
tilfelle forbeholder seg å fast
sette bestemmelser om til
leggsavgift, anleggsbidrag og
innskrenkninger i brukstiden.
Til samtlige tariffer kommer
de til enhver tid gjeldende
avgifter til staten.
Abonnementsavgift.
For tariffene Hi, H2, H3, H4,
H6, C2, og D kr. 40 pr. ar.
For tariffen T3 kr. 100 pr. ar.

Malvik Komm. Elverk.
**

Trekning
Hommelvik Røde Kors’s Besøk-

tjeneste har hatt medlemsutlod
ning og foretatt følgende trek
ning:

Smørbrødgrill, gave fra Malvik
Komm. El-verk, lodd nr. Æ 72,
Anne Karin. - Fotskammel, gave
fra brødrene Balstad, lodd nr. T
14, Nelly H. Sivertsen.

Besøktj enesten vil rette en
hjertelig takk til giverne og alle
som ellers har støttet opp om ut
lodningen. Styret.

**

ye sfr~mI~i1ff~r
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Spebarnskontrollen
i Ytre Malvik

Malvik Helselag har spebarns
kontroll hver annen og siste ons
dag i maneden, den siste med lege.
Begge dagene tar kontrollen til
kl. 15.00. De som er fra Sjølyst—
Hundhamaren møter kl. 14.45.
Vikhamar—Malvik møter kl. 16.

Dette er en prøveordning og
vi haper at den kommer til a vir
ke tilfredsstillende.

N B. Numrene blir ikke utlagt
før kl. 14.30.

VeJ møtt til spebarnskontrol_
len. Malvik Helselag.

TAKK’
Hjertelig takk for oppmerksom

•~ ten ved Bjørg Marie’s konfir
masj onsdag.

Bjørg Marie,
Anna og Ivar Bjørkli.

Hjertelig takk for oppmerk
somheten i anledning Willy’s kon
firmasj on.

Berit og Oddleif Næss.

Martin Vollan går av

-(~ .:I

~

~4å~
rF

En kjent og avholdt mann i
bygda, handeisbestyrer Martin
Vollan går av for aldersgrensen
den 1. juli. Vollan er født i Ålen
i 1906, og begynte som betjent
ved Ålen Koop. Selskap i mars
1928. Han fikk permisjon fra job
ben vinteren 1930—31, og gikk

da pa Solbergs handelsskole i
Trondheim. Ble deretter 1.-betj.
Det var Vollan som i begynnel
sen av 30-ara tok initiativet til,
og fikk stiftet Ålen Handel og
Kontorfunksjonærforening. Han
kom til Mostadmark som bestyrer
av samvirkelagets filial høsten
1939, en stilling han har skjøttet
siden.

Vollan har vært medlem av
skolestyret, forsyningsnemnda og
innkvarteringsnemnda. Han har
i 8 år vært formann i styret for
Mostadmark Samfunnshus, og han
var ogsa med og stiftet Mostad
mark Røde Kors.

For 5 ar siden overtok Vollan
heimgarden i Ålen, og har siden
bygd seg hus der. Nar han na
slutter som bestyrer, og pakker
sammen sitt og flytter til Ålen,
vet vi det er mange som vil savne
han.

Vi ønsker Ingeborg og Martin
Vollan mange og lykkelige år i
h eimbygda.

**

I I•
Nestkommanderende ved
kommunekassen

Skattefullmektigstillingen ved
kommunekassen er besluttet om

ort til nestkommanderendestil
ung og er blitt utlyst ledig. Det
hadde meldt seg 8 søkere til stil
lingen.

Kommunekassereren hadde inn
stilt på søker nr. 4 Johan Fjeseth.
Varamenninnstilling forela ikke.

Saken har vært forelagt ar
beidstakerorganisasj onens tillits
mannsutvalg som bl.a. har uttalt:

Tillitsmannsutvalget har gj en
nomgatt alle søknader og mener
at dette er en ren opprykkstil
ling for en av følgende søkere
som tidligere er ansatt i kommu
nen:

Harald Byberg
Johan Fjeseth
Regine H. Hagen
Harald Melbye.

Kontorsj efen har overfor for
mannskapet foreslått Johan Fje
set.

Formannskapet har overfor
kommunestyret foreslått Regine
H. Hagen.

Tilsatt ble Johan Fjeseth med
15 stemmer. Regine H. Hagen fikk
13 stemmer.

Etter forslag fra ordføreren ble
Regine H. Hagen innstilt som
nr. 2.

Kjøp av renholdsmaskiner
I forbindelse med renholdsopp

legget i kommunens bygg, viser
det seg na at det er umulig a fa
det alminnelige metallvokset til
å sitte pa golvbelegget i Helse-
sentret. Det har na vært foretatt
en del forsøk, og det viser seg at
den såkalte myke voksen sitter
ganske bra. Skal en gå over til å
bruke myk voks, må en koste på

a kjøpe inn en bonemaskin som
egner seg i bygget. Fra Eleetro
lux Rengjøringsmaskiner A/S har
en mottatt tilbud på kjøp av en
bonemaskin som egner seg til
bruk i Helsesentret. Den koster
kr, 2.978,40 inkl, moms.

I forbindelse med ominnred
ningen i Kommunehuset er det
lagt nytt belegg pa golvene (nale_
filt). Til renholdet ma det na be
nyttes støvsuger og teppebanker
Det regnes fortsatt med to ren
holdsposter og en ma derfor ha
dobbelt sett. I henhold til tilbud
fra Electrolux Renholdsmaskiner
A/S vil i~nnkjøp av støvsugere og
teppebankere koste tilsammen
kr. 3.000.

Kommunestyret besluttet a
kjøpe disse renholdsapparater, og
bevilget kr. 6.000 til formalet,

Ny kontorassistent
Det hadde meldt seg 6 søkere

til den ledige stillingen som kon
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torassistent ved formannskapets
kontor ved fristens utløp.

Kommunestyret vedtok for
mannskapets innstilling, som sa
slik ut:
1. Sølvi Smaeng, Namsos.
2. Ann Man Spets, Hommelvik.

Sølvi Smaeng er født i 1944.
Hun er f.t. ansatt som kontor
dame ved Namsos ingeniør- og
bygningsvesen.

Uteglemt olsoker
Ved forrige kommunestyre-

møtes behandling av ølsøknadene
ble en søker, Saksvik Landhan
del ved Dagny Stegali uteglemt.

På siste møte ble bevilling til
salg av øl i skatteklasse 2 for
perioden 1/4-1973 til 31/3-1974
gitt med 24 mot 5 stemmer.

Det henstilles til bevillingsha
veren at salget blir lagt til disk.

Svakt boligbygglngsprogram
Boligbyggingsprogrammet.. for

1973—1977 ble enstemmig ved
tatt på kornimine,styrets siste
møte. Piogram~net er :rullereiide,
slik at det hvert år settes opp et
program over planlagt bg b~eg
net boligbyg~ing for de korrihien
de 5 år. Progran~met sdni ble ved
tatt 7. inai[ i år forutsetter bygd
382 boliger i pe~ioder~, hvo~v 70
som spredt ~bebyggels~.. Dette l~e
tyr ëa. ~76 boliger pr. âf i gjen
nomsnitt.

Det er mùlig~ ~dette sâ noen
lunde dekker det inflenbygds be
hov, hvis vi forutsetter null inn-
flytting.

Det forrige kommunestyre vèd
tok å gå inn fdr en utbyggings
takt på 115—120 boliger pr. år,
og som ville gi en årlig befolk
ningsøkning på 4,8 %. Denne re
lativt moderate utbyggings- og
innflyttingstakt tror :.vi folkets
kårne med fordel kunne ta sikte
på å følge opp.

Den betenkelighet som har gjort
seg gjeldende i den senere tid mot
en forsert innflytting tror vi er

fornuftig, men derfra til a stenge
døra helt er etter var mening å
gå for langt.

Stortingsvalget
Kommunestyret gar inn for at

det også denne gang holdes 2 dag
ers valg ved stemmestedene Vik
hamar, Sandbakken og Hommel
vik.

Valget holdes som kjent man
dag 10. september, og altsa også

Besøkstjenesten ble stiftet 27.
juli 1972. Styret har bestått av
følgende:

Formann Emmy Kringhaug -

sekretær og kasserer Signe Han
sen - styremedlemmer: Karen
Kristiansen, Helge Brobak og
Martha Ni]sskog.

søndag 9 på de foran nevnte
stedene.

Dyrere el-kraft
Kommunestyret har godkjent

el-verkets forslag til nye strøm
tariffer. Forhøyelsen skyldes at
Selbu komm. el-verk har lagt pa
prisen for levering til Malvik
komm. el-verk.

De nye tariffer er inntatt annet
sted i bladet.

perioden
72

Foreningen har mottatt kr. 500
fra Røde Kors som startkapital.
Det er holdt 2 styremøter og 2
gruppemøter. Gruppen har nå 10
pasientvenner som alle er i aktiv
tjeneste. Vi har 5 stykker på Al
dersheimen i Malvik og 5 stykker
på Betania i Malvik.

~rsme1ding for
q3esøkstjenesten i

27/7 - 31/12

-7~_;~

-~

Her frambys varer fra bûtikktrallen.’For å unngå mulige misforståelser kan vi opp
lyse at varene selges til innkjøpspris. Ingen business der i gården.
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I november hadde vi en tilstel
~‘ing for de alderstrygdede, hvor
vi hadde underholdning og viste
filmen «Kong Olav på sin reise
i Persia Vi spanderte kaffe og
hj embakte kaker.

På Aldersheimen har vi hatt
en tilstelning hvor vi viste lysbil
der fra Nord-Norge og serverte
brus og kjeks.

En butikktralle er innkjøpt.

Denne skyting har i mange år
vært arrangert av oppsitterne i
)ragstengrenna, men på grunn av

at bygda har blitt mer og mer av-
folket, så ikke de få oppsitterne
råd for å ta arrangementet lenger.

Styret i Hommelvik Skytterlag
tok opp saken, og ble enig om å
arrangere skytingen pa samme
måte som før.

For denne skyting er det oppsatt
en pokal som går over fem år, og
den skytter som har de beste resul
tater sammenlagt av tre år i fem
årsperioden får pokalen til odel og
eie.

Skytingen ble i år arrangert 15.
april ved Gjervan. Det deltok i alt
81 skyttere, og pokalvinner første
gang ble juniorskytteren Olav Hau
geh~ Hommelvik.

t~e beste i hver klasse ble:

Den blir kjørt rundt pa Alders
heinien hver uke. Det viser seg
at den er meget populær da de
eldre liker a gjøre sine små inn
kjøp selv.

Vi har hatt en tilstelning pa
Betania hvor det ble delt ut 136
julegaver som vi hadde fatt, og
delvis kjøpt inn av Besøkstjen
esten.

Styret.

6. Harald Stav, H.vik .... 21
8. Olav Korsvold, Selbu . .. 19
8. Einar Andersen, Malvik . 19

Klasse 1.
1. Jostein Hammer, H.vik .. 27 fig.
2. Arnfinn Sjøli, Klæbu... 21

I kampen om pokalen gis i denne
skyting respit for klassene etter føl
gende tillegg:

Kl.4:0—kl.3:2—kl.2:4—
kl. 1, junior, rekr., og åpensikte: 6:

Pokalen: Olav Haugen, Hommel
vik 33 pts. foran Jostein Hammer,
Hommelvik med samme poengsum
men dårligere rangering.

H.B.

Klass~4.
1. Årne Herjuaunet, Malvik 28 fig.
2. S. Herjuaùnet, Malvik .. 27

Klasse 3.
1. Georg Trondheth, Selbu 28 fig.
1. Torkel Geving, Malvik .. 28 «

3. Odd Venn, M.mark 27 «

4. Kjell Haugen, M.mark .. 25 «

4. Roald Sneisen, M.mark .. 25 «

6. Torbjørn Sneisen, H.vik. 24 «

6. Tore Nybrodahi, Malvik. 24

Klasse 2.
1. Ernst Thoresen, H.vik .. 27 fig.
2. Jan E. Flønæs, H.vik .... 6 «

3. Harald Sneisen, H.vik .. 25 «

4. Roy Pinslund, H.vik .... 23 «

Bjarne Hammer, H.vik .. 22
6 Johan Berg, Klæbu .... 21 «

Som tidligere nevnt i Bygde-
bladet, vil dette kjente koret be
søke Hommelvik søndag 17. juni
og holde konsert i Hommelvik
kirke kl. 20. Koret hadde i påska
turne til Sør- og Vestlandet, og
har fått en flott omtale for sitt
program nok en gang.

Hommelvik er den eneste me

nighet mellom Hamar og Misvær
i Salten som får besøk av koret
pa denne turneen. Det vil sikkert
bli en sjelden flott konsert. Diri
gent er Svein Bruun. Det blir
ikke billettsalg, men kollekt til
guttekoret ved utgangen.

Velkommen!
B.K.

3. Kåre Nybrodahi, M.mark 19 «

3. Nils Johansen, Malvik .. 19 «

5. Kjell Sneisen, H.vik .... 18 «

5. Håkon Bonaunet, H.vik . 18 «

5. Johan E. Fossen, H.vik .. 18 «

Klasse junior.
1. Olav Haugen, H.vik .... 27 fig.
2. Helge Malvik, M.mark .. 22 «

Klasse Rekrutt.
1. Eirik Granås, H.vik .... 13 fig.

Klasse apne sikter.
1. Inge Johannesen, Selbu . 22 fig.
2. Armand Pettersen, H.vik 13 «

**

Dragstsfoskytingen
«

«

«

Sa,zct

**

~oka,uz~zf-~71tLf~n2
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H em har lyst på å være med å
starte et HAGELAG?

Hva er et hagelag, hva er for
malet og hvordan arbeider det?

Et hagelag er en lokal sam
menslutning av hageinteresser
te som igjen er tilsluttet «Det
Norske Hageselskap». Dette er
hagedyrkernes egen forbruker
organisasjon, og har statsstøtte
til sin virksomhet. Dets oppgave
er a gi den enkelte faglig pa
litelige opplysninger om hager,
planter og hagestell. Alle kan
bli medlemmer.

Inkludert i medlemskontingen
ten far man arlig 12 nummer av
det populære tidsskriftet
«Norsk Hagetidene». I dette vil
man finne aktuelt og allsidig
stoff bade for nye og eldre ha
gedyrkere, og med egen spørs
maI- og svarspalte. Dette er
spesielt lagt opp med tanke pa
de hundre tusener av smahage
dyrkere. Publikasjonen «Minne-
liste for hagedyrkere» følger
tidsskriftet. Videre far medlem
mene kjøpt til reduserte priser
håndbøker, en grunnbok, sorts
liste m. m.

Som en foreløpig ordning har
~n blitt enig med fylkesgartner
Ivar Amdal om at eventuelle
medlemmer direkte tilslutter
seg som medlemmer av Sør-
Trøndelag Hagebruksiag, adr.
Bøndernes Hus, 7000 Trondheim.
Kontingenten betales inn over
postgirokonto nr. 58711. Til
høsten sammenkaller vi til kon
stituering av lokallag.

Alle som ønsker nærmere
opplysninger kan henvende seg
til undertegnede over telefon
78 303. De vil da ogsa fa tilsendt
ett eksemplar av Norsk Hage
tidend.

Alf Aasbakk.

Tre søkere til
Malvik sogneprestembete

Vi befinner oss i en tid da det
er det vi kaller prestemangel.
Nar et sentralt sted som Malvik
bare far tre søkere er det et vit
nesbyrd om det. Mange steder.
også i byer, er det ikke søkere i
det hele tatt.

Disse tre søker Malvik, nevnt
etter ansiennitet.

Res, kap. Kjell Fosse,
Inderøy.

Sogneprest Harald Helberg,
Ibestad.

Sogneprest Karl Hovde,
Grong.

Menighetsradene har i møte 28.
mai gitt sin uttalelse og utnevn
ing i statsrad vil finne sted i løpet
av juni maned.

Når den nye sognepresten kan
overta, beror pa når presteboli
gen er satt i stand etter de planer
departementet har vedtatt.

Det vil vel ikke bli før en gang
til høsten.

*
L.T.

Byggetillatelser
I bygningsradets møte den 25.

april ble disse gitt byggetillatelse:
Inge Rudolf Brøseth, Reidar Wal
stad og Gunnar Thronæs.

44

Kronprinsesse Märthas kirke
skal bygges i Stockholm. Det

er ca. 10 000 nordmenn i Stor-
Stockholm som kommer til å sok
r~e til kirken. Målet er at kirken
skal vigsles 28. mars 1976. Den
dagen ville Kronprinsesse Märtha
ha fylt 75 år,

Bispemøtet har bedt om at det
avsettes en offerdag i hver kirke
til dette formålet, og da gjerne i
forbindelse med Kong Olavs 70
arsdag 2. juli.

Menighetene i Malvik og Hom
melvik vil også være med og hjel
pe til med reisinga av denne kir
ka. Det blir ofring ved en guds
tjeneste i hver kirke. B.K.

Prestekontora
— Kontortid i ferien

Sokneprestkontoret:
Tirsdag kl. 13—14
Torsdag 17 19
Telefon: 76 115

Kallslcap. kontoret:
Ti~rsdag kl. 11 12.30
Fredag 17—19
Telefon: 78 414

Kontortida blir slik i ferien og
til det kommer ny sokneprest.
Kallskapellanens ferie:

3, juli — 1. august.
Sokneprestens ferie:

1. august — 29. august.

44

•~4Lt )
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Velkommen til kirke

P reken liste

Søndag 24. juni:
— Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved

sokneprest Tangvik. Sekretær Ei
nar Hanssen taler. Ofring til Den
indre sjømannsmisjon. Nattverd.
Aldersheimen, Hommelvik kl. 11:
Gudstjenestlig møte ved kallskap
Kleivane.

Søndag 1. juli:
— Malvik kirke kl. 11: 1-løymesse ved

sokneprest Tangvik. Generalsekre
tær Olav Bjørnstad taler. Ofring til
Kronprinsesse Märthas kirke.

— Hommelvik kirke kl. 11: Høymess
ved kallskap. Kleivane. Ofring t
Kronprinsesse Märthas kirke.

Søndag 8. juli:
— Vikhammer Camping kl. 11: Guds

tjenestlig møte ved sokneprest
Tangvik og flere.

Søndag 15. juli:
— Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse

ved sokneprest Tangvik. Nattved.

** Rett til forandring i prekenlista.


